АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2020 года № 44

пгт. Ноглики

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Управление муниципальными финансами

 муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 30.07.2014 № 501

В целях приведения ресурсного обеспечения муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами муниципального

образования «Городской округ Ногликский» в соответствие с решением

Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от

12.12.2019 № 18 «О бюджете муниципального образования «Городской округ

Ногликский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

руководствуясь Порядком разработки, реализации и проведения оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Городской округ Ногликский», утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский» от 28.04.2016 № 344, ст. 36 Устава муниципального

образования «Городской округ Ногликский», администрация

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Городской округ Ногликский» (в редакции от

26.01.2016 № 59, от 18.04.2017 № 238, от 27.02.2018 № 204, от 16.11.2018 №

1110, от 20.12.2018 № 1239, от 24.01.2019 № 38, от 22.07.2019 № 548, от

2

03.12.2019 № 872, от 30.12.2019 № 926) (далее – муниципальная программа)

следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы часть «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

« Объемы и источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования муниципальной

программы составляет 163 642,9 тыс. рублей за

счет средств местного бюджета, в том числе по

годам:

2015 год –          0,0 тыс. рублей;

2016 год –          0,0 тыс. рублей;

2017 год –          0,0 тыс. рублей;

2018 год – 17 677,5 тыс. рублей;

2019 год – 20 914,1 тыс. рублей;

2020 год – 22 413,9 тыс. рублей;

2021 год – 23 144,3 тыс. рублей;

2022 год – 24 103,9 тыс. рублей;

2023 год – 18 364,9 тыс. рублей;

2024 год – 18 600,6 тыс. рублей;

2025 год -  18 423,7 тыс. рублей.

»;

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. Абзацы первый-четвертый изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансирования муниципальной программы за весь

период ее реализации составляет 163 642,9 тыс. рублей, в том числе по

подпрограммам:

подпрограмма № 1 «Долгосрочное финансовое планирование» - 0,0

тыс. рублей;

подпрограмма № 2 «Нормативно-методическое обеспечение и

организация бюджетного процесса» - 163 146,9 тыс. рублей;

подпрограмма № 3 «Управление муниципальным долгом

муниципального образования «Городской округ Ногликский» – 496,0 тыс.

рублей.»;

1.2.2. Абзацы двенадцатый-четырнадцатый изложить в следующей

редакции:

«2020 год – 22 413,9 тыс. рублей;

  2021 год – 23 144,3 тыс. рублей;

  2022 год – 24 103,9 тыс. рублей;»;

1.3. В Паспорте подпрограммы № 2 «Нормативно-методическое

обеспечение и организация бюджетного процесса» часть «Объемы и

источники финансирования подпрограммы № 2» изложить в следующей

редакции:

« Объемы и источники

финансирования

подпрограммы № 2

Общий объем финансирования подпрограммы

составляет 163 146,9 тыс. рублей за счет

средств местного бюджета, в том числе по

годам:

3

2015 год –          0,0 тыс. рублей;

2016 год –          0,0 тыс. рублей;

2017 год –          0,0 тыс. рублей;

2018 год – 17 677,5 тыс. рублей;

2019 год – 20 914,1 тыс. рублей;

2020 год – 22 263,9 тыс. рублей;

2021 год – 22 994,3 тыс. рублей;

2022 год – 23 953,9 тыс. рублей;

2023 год – 18 318,9 тыс. рублей;

2024 год – 18 600,6 тыс. рублей;

2025 год -  18 423,7 тыс. рублей.

»;

1.4. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 2»:

1.4.1. Абзац второй изложить в следующей редакции: «Общий объем

финансирования подпрограммы составит 163 146,9 тыс. рублей, в том числе

по годам реализации:»;

1.4.2. Абзацы восьмой-десятый изложить в следующей редакции:

«2020 год – 22 263,9 тыс. рублей;

  2021 год – 22 994,3 тыс. рублей;

  2022 год – 23 953,9 тыс. рублей;»;

1.5. В Паспорте подпрограммы № 3 «Управление муниципальным

долгом муниципального образования «Городской округ Ногликский» часть

«Ресурсное обеспечение подпрограммы № 3» изложить в следующей

редакции:

« Объемы и ис-

точники финан-

сирования под-

программы № 3

Общий объем финансирования подпрограммы со-

ставляет 496,0 тыс. рублей за счет средств местного

бюджета, в том числе по годам:

2015 год –     0,0 тыс. рублей;

2016 год –     0,0 тыс. рублей;

2017 год –     0,0 тыс. рублей;

2018 год –     0,0 тыс. рублей;

2019 год –     0,0 тыс. рублей;

2020 год – 150,0 тыс. рублей;

2021 год – 150,0 тыс. рублей;

2022 год – 150,0 тыс. рублей;

2023 год –   46,0 тыс. рублей;

2024 год –     0,0 тыс. рублей;

2025 год -      0,0 тыс. рублей.

»;

1.6. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 3»:

1.6.1. Абзац второй изложить в следующей редакции: «Общий объем

финансирования подпрограммы составит 496,0 тыс. рублей, в том числе по

годам реализации:»;

1.6.2. Абзац десятый изложить в следующей редакции: «2022 год –

150,0 тыс. рублей;»;

1.7. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами муниципального

4

образования «Городской округ Ногликский» к муниципальной программе

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления муниципального образования

«Городской округ Ногликский» Петрушенко Е.В.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин